ECCLESIASTICAE.

71

Et nostræ ueniant in tua sancta preces  
Supplicibusq; tuis ut præstes dona cupita  
Fac tibi quæ placeant, poscere semper opes.

DOMINICA X.

Summe pater, cuius diuina potentia fulget  
Parcendo ad geminos & bonitate polos.  
Fac tua mansuescat nostro censura precatu,  
Gratia sit famulis conciliata tuis.

Ad tua supplicibus currentes munia uotis,  
Fac post æthereas fata subire domos.

DOMINICA XI.

Alme parens fidei fons & pietatis origo  
Qui populo adspiras uota precesq; tuo,  
Fac tua nos foueat pietas, tu crimina purga,  
Et duce te lapsis gratia præstet opem.

Conscia quas meruit mens nostra abradito culpas,  
Ut nostræ ueniant in tua regna preces.

DOMINICA XII.

O pater omnipotens de cuius munere uenit  
Ut tibi credentes congrua dona ferant,  
Ad tua nos lachrymis fac currere uota profusis,  
Præcludant nostram scandala nulla uiam.

DOMINICA XIII.

Da pater ut sanctum plebs credula spiret amorem

Crescat & in famulis spesq; fidesq; tuis,  
 Et tua ut illustri capiamus uota triumpho,  
 Fac quæ decernis semper amare lubens.

## DOMINICA XIII.

Stet tua sancte parens Ecclesia pace perhenni,  
 Et duce te inuicta sit solidata basi.  
 Nam sine te languent humano in corpore uires,  
 Et rumpunt uigiles stamina nostra deæ.  
 Quæsumus adfer opem, sic noxia quæq; repellas,  
 Et nostra auxilijs dirige uota tuis.

## DOMINICA XV.

Sit Deus alme tua pietate Ecclesia munda,  
 Et plebs auxilio sit solidata tuo.  
 Et quia salua potest sine te consistere nunquam,  
 Semper eam stabilem numine redde tuo.

## DOMINICA XVI.

Nos pie præueniat tua gratia nosq; sequatur,  
 Vt sanctum in nobis semper abundet opus.

## DOMINICA XVII.

Da Deus infernæ contagia dira cohortis  
 Et fugere humani spurca uenena luti.  
 Vt tua syncera sectemur dogmata mente,  
 Fac letum in superis tempus habere choris.

## DOMINICA XVIII.

Dirigat

Dirigat omnipotens pietas tua pectora nostra,  
 Nam sine te nihil est posse placere tibi.

## DOMINICA XIX.

Cuncta Deus nobis aduersa excludere benignus,  
 Adsis supplicibus rex benedictis tuis.

Vt positi pulsus in libertate procellis,

Quae tua sunt superum uota sequamur ope.

## DOMINICA XX.

Quaesumus alme pater populo largire fideli

Et sine sorde animos, & sine lite dies.

Vt simul offensa & macula purgatus ab omni

Supplice te semper excolat ore Deum.

## DOMINICA XXI.

Te pater omnipotens deuoto quaesumus ore

Custodi plebem pro pietate tuam,

Libera ut in cunctis te sit custode periculis,

Et tibi synceras soluat agatq; preces.